
 
 

ZARZĄDZENIE NR 234/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733 i poz. 2185), art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz Uchwały 
Nr XLI/189/2021 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koluszki na 2022 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 112 432,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 112 432,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 168 114 781,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 131 537 590,73 zł; 

2) dochody majątkowe 36 577 190,86 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 112 432,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 112 432,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 168 257 861,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 126 028 464,20 zł; 

2) wydatki majątkowe 42 229 397,39 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7170



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 20 688 626,98 0,00 112 297,00 20 800 923,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 192 537,98 0,00 112 297,00 2 304 834,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 015 540,99 0,00 112 297,00 2 127 837,99 

855     Rodzina 18 730 227,19 0,00 135,00 18 730 362,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
856 693,19 0,00 0,00 856 693,19 

  85503   Karta Dużej Rodziny 611,00 0,00 135,00 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
611,00 0,00 135,00 746,00 

bieżące razem: 131 425 158,73 0,00 112 432,00 131 537 590,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
3 289 326,40 0,00 0,00 3 289 326,40 

majątkowe 

majątkowe razem: 36 577 190,86 0,00 0,00 36 577 190,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
7 643 636,01 0,00 0,00 7 643 636,01 

Ogółem: 168 002 349,59 0,00 112 432,00 168 114 781,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 932 962,41 0,00 0,00 10 932 962,41 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7170



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 23 463 060,61 6 763 908,60 5 875 188,60 60 000,00 5 815 188,60 888 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 699 152,01 16 699 152,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 235,25 -115 235,25 -115 235,25 0,00 -115 235,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 235,25 115 235,25 115 235,25 0,00 115 235,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 463 060,61 6 763 908,60 5 875 188,60 60 000,00 5 815 188,60 888 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 699 152,01 16 699 152,01 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 8 758 793,01 689 541,00 689 541,00 60 000,00 629 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069 252,01 8 069 252,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 235,25 -15 235,25 -15 235,25 0,00 -15 235,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 235,25 15 235,25 15 235,25 0,00 15 235,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 758 793,01 689 541,00 689 541,00 60 000,00 629 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069 252,01 8 069 252,01 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 224 417,60 5 594 517,60 4 705 797,60 0,00 4 705 797,60 888 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629 900,00 8 629 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 224 417,60 5 594 517,60 4 705 797,60 0,00 4 705 797,60 888 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629 900,00 8 629 900,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 993 135,12 40 744 739,97 38 927 073,87 31 650 913,12 7 276 160,75 492 120,00 600 418,02 725 128,08 0,00 0,00 9 248 395,15 9 248 395,15 5 543 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 650,00 59 650,00 59 650,00 59 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 052 785,12 40 804 389,97 38 986 723,87 31 710 563,12 7 276 160,75 492 120,00 600 418,02 725 128,08 0,00 0,00 9 248 395,15 9 248 395,15 5 543 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 29 665 235,03 20 475 571,10 20 064 791,74 17 487 063,87 2 577 727,87 0,00 341 279,86 69 499,50 0,00 0,00 9 189 663,93 9 189 663,93 5 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 080,91 52 080,91 52 080,91 52 080,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 717 315,94 20 527 652,01 20 116 872,65 17 539 144,78 2 577 727,87 0,00 341 279,86 69 499,50 0,00 0,00 9 189 663,93 9 189 663,93 5 510 000,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 12 024 901,37 12 016 291,37 11 635 159,65 9 342 612,77 2 292 546,88 269 132,72 111 999,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 569,09 7 569,09 7 569,09 7 569,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 032 470,46 12 023 860,46 11 642 728,74 9 350 181,86 2 292 546,88 269 132,72 111 999,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 030 417,17 9 003 617,17 3 526 427,26 1 639 770,00 1 886 657,26 0,00 4 015 721,00 1 461 468,91 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 647,00 52 647,00 387,00 0,00 387,00 0,00 52 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 083 064,17 9 056 264,17 3 526 814,26 1 639 770,00 1 887 044,26 0,00 4 067 981,00 1 461 468,91 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 839 400,17 4 812 600,17 293 382,26 131 945,00 161 437,26 0,00 3 143 989,00 1 375 228,91 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 647,00 52 647,00 387,00 0,00 387,00 0,00 52 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 892 047,17 4 865 247,17 293 769,26 131 945,00 161 824,26 0,00 3 196 249,00 1 375 228,91 0,00 0,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 20 411 169,12 20 409 793,48 3 426 218,07 2 136 752,07 1 289 466,00 0,00 16 231 049,00 752 526,41 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 411 304,12 20 409 928,48 3 426 353,07 2 136 752,07 1 289 601,00 0,00 16 231 049,00 752 526,41 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  746,00 746,00 746,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 168 145 429,59 125 916 032,20 82 301 297,29 44 351 349,35 37 949 947,94 5 047 585,50 32 294 403,02 3 067 745,12 0,00 3 205 001,27 42 229 397,39 37 990 597,39 7 815 327,21 4 238 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7170



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie -115 235,25 -115 235,25 -115 235,25 0,00 -115 235,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227 667,25 227 667,25 175 407,25 59 650,00 115 757,25 0,00 52 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 257 861,59 126 028 464,20 82 361 469,29 44 410 999,35 37 950 469,94 5 047 585,50 32 346 663,02 3 067 745,12 0,00 3 205 001,27 42 229 397,39 37 990 597,39 7 815 327,21 4 238 800,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7170


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-30T11:32:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




